РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 г.                                        с. Успенка                                  № 42-П
Об отмене Постановлений «Об утверждении административных регламентов проведения проверок»
В соответствии с пунктом 4 статьи Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 03-П от 19.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории Успенского сельсовета (с внесенными изменениями от 18.07.2014 г. № 14-П, с внесенными изменениями от 26.09.2016 г. № 27-П, с внесенными изменениями от 26.05.2017 г. № 10-П);

отменить Постановление № 31-П от 01.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Успенского сельсовета (в ред. постановления от 23.04.2020 № 09-П)»;

  отменить Постановление № 11-П от 07.05.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по проведению  проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог   местного значения на территории   Успенского  сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Успенский вестник».

    Глава Успенского сельсовета                                                   И.В. Потеряева